Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

С А К С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОХОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»февраля 2020 год                     с. Охотниково                                № 54

Об отмене постановления администрации

Охотниковского сельского поселения

Сакского района Республики Крым от 23.05.2019

№ 126 «Об утверждении Порядка проведения

конкурса, методики проведения конкурсных

процедур и критериев оценки граждан,

изъявивших желание участвовать в конкурсе

на заключение договора на обучение между

Администрацией Охотниковского сельского

поселения и гражданином, предусматривающего

обязательство последующего

прохождения муниципальной службы»

     Рассмотрев экспертное заключение Министерства Юстиции Республики

Крым от 27.11.2019 г., в соответствии с Федеральным законом от 6 октября

2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014

г.№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Охотниковского

сельского поселения Сакского района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Охотниковского сельского поселения

Сакского района Республики Крым от 23.05.2019 № 126 «Об утверждении

Порядка проведения конкурса, методики проведения конкурсных процедур и

критериев оценки граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе на

заключение договора на обучение между Администрацией Охотниковского

сельского поселения и гражданином, предусматривающего обязательство

последующего прохождения муниципальной службы» отменить.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале

правительства Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные

образования, подраздел – Сакский район (sakimo.rk.gov.ru), подраздел

Охотниковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», а также на информационном стенде администрации

http://rk.gov.ru/

Охотниковского сельского поселения, расположенного по адресу: Республика

Крым, Сакский район, с.Охотниково, ул.Юбилейная, д.11.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Охотниковского сельского

совета – глава администрации

Охотниковского сельского поселения                   А.Р. Салетдинов